
Id: GKPKB-HHUTV-EAINF-VIZDR-WVIZO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 269/10
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia inspektora do spraw świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 
oraz postępowania wobec dłużników alimentacyjnych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Krynkach do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania w tych sprawach oraz przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji 

gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 

Na podstawie art. 8a, 8b i 8c ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (tekst. jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz.7, ze zm. Dz. U. z 2010r. Nr 81, poz.530 ) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Justynie Kukisz - inspektorowi do spraw świadczeń 
rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz postępowania wobec dłużników alimentacyjnych w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krynkach do podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz przekazywania do biura 
informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art.28 ust.1, w razie powstania zaległości za 
okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska


